
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi 20.347.382,98 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi 26.626.681,98 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Krzysztof Swat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDE77A8-B875-495B-9713-582C01621F06. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 31/2021 z dnia 27.04.2021r.

    20 308 307,00

Strona: 1 z 1

27.04.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     14 985 933,00              0,00         39 075,98     15 025 008,98

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              0,00              0,00            989,98            989,98010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            989,98            989,9801095
Dochody bieżące              0,00              0,00            989,98            989,98

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00            989,98            989,98

POMOC SPOŁECZNA        253 311,00              0,00         34 586,00        287 897,00852
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z
POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE
W ZAJĘCIACH  W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

        14 500,00              0,00          1 000,00         15 500,0085213

Dochody bieżące         14 500,00              0,00          1 000,00         15 500,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

ZASIŁKI STAŁE        131 000,00              0,00          7 000,00        138 000,0085216
Dochody bieżące        131 000,00              0,00          7 000,00        138 000,00

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

         1 000,00              0,00          7 000,00          8 000,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

         9 000,00              0,00         26 586,00         35 586,0085228

Dochody bieżące          9 000,00              0,00         26 586,00         35 586,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

             0,00              0,00         26 586,00         26 586,00

RODZINA      1 153 880,00              0,00          3 500,00      1 157 380,00855
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         4 600,00              0,00          3 500,00          8 100,0085513

Dochody bieżące          4 600,00              0,00          3 500,00          8 100,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

         4 600,00              0,00          3 500,00          8 100,00

    20 347 382,98Plan po zmianie:     20 308 307,00              0,00         39 075,98

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDE77A8-B875-495B-9713-582C01621F06. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 31/2021 z dnia 27.04.2021r.

    26 587 606,00

Strona: 1 z 1

27.04.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     16 331 927,00          3 350,00         42 425,98     16 371 002,98

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO            300,00              0,00            989,98          1 289,98010
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ              0,00              0,00            989,98            989,9801095
Wydatki Bieżące              0,00              0,00            989,98            989,98

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00             19,41             19,41

4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00            970,57            970,57

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 457 658,00          2 000,00          2 000,00      4 457 658,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 248 981,00          2 000,00          2 000,00      3 248 981,0075023
Wydatki Bieżące      3 143 981,00          2 000,00          2 000,00      3 143 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        121 700,00              0,00          2 000,00        123 700,00

4300 Zakup usług pozostałych        286 543,00          2 000,00              0,00        284 543,00

POMOC SPOŁECZNA      1 204 961,00              0,00         34 586,00      1 239 547,00852
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z
POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE
W ZAJĘCIACH  W CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

        14 500,00              0,00          1 000,00         15 500,0085213

Wydatki Bieżące         14 500,00              0,00          1 000,00         15 500,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00          1 000,00          1 000,00

ZASIŁKI STAŁE        131 000,00              0,00          7 000,00        138 000,0085216
Wydatki Bieżące        131 000,00              0,00          7 000,00        138 000,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

         1 000,00              0,00          7 000,00          8 000,00

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       180 400,00              0,00         26 586,00        206 986,0085228

Wydatki Bieżące        180 400,00              0,00         26 586,00        206 986,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        127 000,00              0,00         22 171,00        149 171,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         24 400,00              0,00          3 872,00         28 272,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          3 500,00              0,00            543,00          4 043,00

RODZINA      1 202 980,00              0,00          3 500,00      1 206 480,00855
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

         4 600,00              0,00          3 500,00          8 100,0085513

Wydatki Bieżące          4 600,00              0,00          3 500,00          8 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4 600,00              0,00          3 500,00          8 100,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 646 311,00          1 350,00          1 350,00      3 646 311,00900
GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI      1 745 471,00          1 350,00          1 350,00      1 745 471,0090002
Wydatki Bieżące      1 745 471,00          1 350,00          1 350,00      1 745 471,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń            240,00              0,00          1 200,00          1 440,00

4280 Zakup usług zdrowotnych            150,00              0,00            150,00            300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          3 000,00          1 350,00              0,00          1 650,00

    26 626 681,98Plan po zmianie:     26 587 606,00          3 350,00         42 425,98

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDE77A8-B875-495B-9713-582C01621F06. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

RODZINA

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

     1 135 080,00

         4 600,00

             0,00

             0,00

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 181 578,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          3 500,00

           989,98

           989,98

         3 500,00

           989,98

     1 138 580,00

         8 100,00

           989,98

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 31/2021 z dnia 27.04.2021r.

     1 177 089,00

     1 177 089,00              0,00          4 489,98

855

010

85513

01095

2010

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

             0,00

         4 600,00

     1 177 089,00

         4 600,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          3 500,00

         3 500,00

           989,98

           989,98

         4 489,98

           989,98

     1 181 578,98

           989,98

         8 100,00

         8 100,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ

27.04.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDE77A8-B875-495B-9713-582C01621F06. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA
RODZINNE, ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA
OPIEKUNÓW

RODZINA

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

             0,00

             0,00

         4 600,00

     1 135 080,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

     1 181 578,98Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         3 500,00

           989,98

           989,98

         3 500,00

           989,98

     1 138 580,00

         8 100,00

           989,98

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2021R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 31/2021 z dnia 27.04.2021r.

     1 177 089,00

     1 177 089,00              0,00          4 489,98

010

855

01095

85513

4300
4430

4130

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Różne opłaty i składki              0,00

     1 177 089,00

         4 600,00

             0,00

             0,00

         4 600,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00          3 500,00

         3 500,00

           989,98

            19,41

           970,57

         4 489,98

         8 100,00

     1 181 578,98

           989,98

            19,41

         8 100,00

           970,57

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

27.04.2021KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDE77A8-B875-495B-9713-582C01621F06. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

